Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS ANGICAL
Rua Nascimento, Centro, Angical do Piauí / PI, CEP 64.410-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 13/2023 - CEXT/DG-ANGICAL/CAANG/IFPI, de 7 de dezembro de 2023.

A Comissão  Especial organizadora do processo eleitoral para escolha dos membros que comporão

a Comissão Eleitoral do Campus Angical, em conformidade com a Lei nº 11.892 de 29/12/2008,

regulamentada pelo Decreto nº 6.986 de 20/10/2009 e pela PORTARIA 86/2023 - GDG/DG-

ANGICAL/CAANG/IFPI, de 1 de dezembro de 2023, torna público a relação de candidatos inscritos

para a comissão eleitoral do campus Angical.

Angical, 07 de dezembro de 2023.

DOCENTESDOCENTES

NÃO HOUVE INSCRITOS

TAESTAES

NÃO HOVE INSCRITOS

DISCENTESDISCENTES

HELOÍSA AGÁPITOR FURTADO DO NASCIMENTO

ÍGOR LITMANEN FERREIRA LIMA

JOÃO VÍCTOR SINIMBÚ MOURA

KETELLY BARROS SANTIAGO

MARIA EDUARDA NUNES PACHECO

RIQUELMES DA SILVA FERREIRA

THOMAYS LELAL MENDES

Francisca das Chagas da Silva Alves

Presidente da Comissão Especial

	Documento assinado eletronicamente por: